
Pachet dispozitive de fixare.

I.D.: 42543823

Data publicarii	17.04.19	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 132,36 RON - 132,36 RON

Descriere: Pachetul contine: Surub 16x80zn 8.8M cu cap hex. - 24 buc * 1.85 Ron = 44.40 Ron Surub 16x75zn 8.8M cu cap hex. - 36 buc * 1.86 Ron = 66.96 Ron Piulita normala 16zn Din934-8M - 60 buc * 0.35 Ron = 21.00 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;
